
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 150 del 22.03.2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 115/VS del 28/02/2011 Ditta VEZZANI S.p.A.- Via M. Tito n.3 

Montecavolo – Quattro Caselle (RE) – fornitura attrezzature cimiteriali.-- 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 22 del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO  che il Comune di Ortona previo impegno avvenuto con determina Dirigenziale n. 16 del 
14/01/2011, ha acquistato presso la Ditta VEZZANI S.p.A.- Via M. Tito n.3 Montecavolo – Quattro 
Caselle (RE) marchio OSCAR MARTA il seguente materiale cimiteriale occorrente: 
n. 5 – scale di sicurezza trasportabile con due ruote, due manici ecc. idonee ad essere usate anche 
da persone anziane, altezza totale della scala al pianale superiore a ml 2,00 in acciaio zincato; 
n. 5 – scale  c.s. altezza totale della scala al pianale superiore a ml 1,50; 
n. 1 – lettiga manuale in acciaio zincato 
n. 1 – carrello porta feretri estendibili in alluminio; 
VISTO  che la fornitura è avvenuta regolarmente, così come da preventivo della Ditta Oscar Marta;  
VISTA  la fattura  n. 115/VS  del 28/02/2011 di € 7.903,09 I.V.A. compresa emessa dalla ditta su 
nominata e regolarmente vistata dal Per. Ind. Antonio Gatto, dipendente in organico presso questo 
Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
LIQUIDARE  in favore della Ditta VEZZANI S.p.A.- Via M. Tito n.3 Montecavolo – Quattro Caselle 
(RE) marchio OSCAR MARTA  la somma di € 7.903,09 IVA compresa relativa al pagamento della 
fattura n. 115/VS del 28/02/2011 
PRELEVARE  la spesa di € 7.903,09 Iva compresa al Cap. 37527 residui 2009 “Utilizzo proventi 
cimiteriali” giusta determina d’impegno n. 16 del 14/01/11; 
DI PROVVEDERE al pagamento della somma mediante Bonifico Bancario da effettuarsi su Cassa di 
Risparmio di Bologna Sede di Reggio Emilia Cod. IBAN IT  28 U 063851280107400001068B. 
 
 
 

Il Compilatore 
(ag) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  07.04.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Ambiente 


